[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	« 23»  июня 2016 г.
	№  46

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 29.11.2012  г. № 106 «Об утверждении Положения об организации  установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории муниципального образования город Петергоф»
В соответствии с Законом Санкт-Петербургом «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 29.11.2012  г. № 106 «Об утверждении Положения об организации  установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории муниципального образования город Петергоф» следующее изменение:
1.1. в пункте 2.1.1. раздела 2 Положения слова «по согласованию с Главой муниципального образования - председателем Муниципального Совета МО г. Петергоф» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Муниципального Совета МО  г. Петергоф по  городскому хозяйству, предпринимательству и потребительскому рынку Малик С.В.

Глава муниципального образования

город Петергоф, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета
М.И.Барышников